2020 年 12 月 3日

株主各位

会社名       株式会社CSS ホールディングス

代表者名     代表取締役社長 林田 喜一郎

(JASDAQ コード番号 2304)

問合せ先    執行役員 岩﨑 善彦

(TEL 03-6661-7840)

株主総会招集通知記載事項の一部修正について

2020 年 12 月 3 日付でご送付申し上げました、当社「第 36 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項

に一部誤りがございましたので、ここにお詫び申し上げますと共に、当社ウェブサイトへの掲載をもって、

下記のとおり修正内容をお知らせいたします。

記

【修正箇所】（修正箇所には下線を付しております）

招集ご通知 47 ページ

個別注記表 ２．貸借対照表に関する注記 （3）担保に供している資産

修正前 修正後

建物                      618,355 千円

土地                      356,995 千円

計                      975,350 千円

上記に対する債務

一年以内返済予定の長期借入金    110,000 千円

長期借入金                  55,000 千円

計                      165,000 千円

建物                      356,995 千円

土地                      618,355 千円

計                      975,350 千円

上記に対する債務

一年以内返済予定の長期借入金    110,000 千円

長期借入金                  55,000 千円

計                      165,000 千円

以 上